
Nëse dëshironi të shkarkoni cilësi të ndryshme videoje ose audioje ose edhe dokumente, është e
dobishme nëse skedarët që i përkasin së bashku shkarkohen në të njëjtën strukturë dosjesh dhe
nuk përfundojnë në dosje të ndryshme. Mund të zbuloni se si ta bëni këtë në këtë artikull.

https://video.elaion.ch?video_by_id=N3U0k7SStioF
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Struktura e skedarëve në hard diskun tuaj duhet të përputhet saktësisht me atë në arkivin
KlaTV. Është më mirë të mos ndryshoni asnjë emër dosjeje ose të mos porosisni në hard
diskun tuaj të arkivit që të jetë në anën e sigurt.

Për shembull, nëse e keni shkarkuar tashmë cilësinë mesatare - 360p dhe tani dëshironi
të shkarkoni dokumentet me cilësi të lartë - 1080p ose tekstin, këto skedarë do të
kopjohen automatikisht në strukturën e saktë të dosjeve gjatë shkarkimit.

Siguroni Kla TV përmes aksesit
në server - shkarkoni cilësi të
shumta

Çfarë do të mësoni nga ky artikull?

Udhëzime video: (2min)

Udhëzime me shkrim:

1. Informacion i rëndësishëm:

2. Shkarko cilësi shtesë (video, audio, dokumente me tekst):

https://video.elaion.ch?video_by_id=N3U0k7SStioF


Shkoni te kla.tv/sichern?lang=sq→ zgjidhni ? cilësinë e dëshiruar →  ? Lidhu me

serverin Kla.TV në Filezilla (për udhëzime më të hollësishme klikoni këtu→ Ruaj

KlaTV: Akses në server me Filezilla)  

Në Filezilla, lundroni te � ? dosja e dëshiruar në arkivin e Kla.TV (p.sh. 2008) dhe
tërhiqeni te ? hard disku juaj në të njëjtën dosje (p.sh. 2008). Tani do t'i rendisë të
gjitha atributet e cilësisë në nënstrukturën e saktë (p.sh., muaj).

https://www.kla.tv/sichern
https://wiki.kla.tv/books/ruaj-klatv/chapter/q-akses-ne-server-me-filezilla-sftp
https://wiki.kla.tv/books/ruaj-klatv/chapter/q-akses-ne-server-me-filezilla-sftp
https://wiki.kla.tv/uploads/images/gallery/2024-11/K29aQ7GL9towSizz-grafik.png
https://wiki.kla.tv/uploads/images/gallery/2024-11/cIRjgA9mzVhGu0S9-grafik.png


Në ? hard diskun tuaj tani do të gjeni cilësi të ndryshme të gjitha në një vend. E njëjta gjë
vlen edhe për skedarët audio dhe dokumentet tekstuale.

https://wiki.kla.tv/uploads/images/gallery/2024-11/6f6PNxo7YUmGkU8o-grafik.png

